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ERK YMM SİRKÜLER 

                                  
 

Sirküler Tarih: 10.2.2023 

Sirküler No     : 2023.9 
 

 

Konu: Bağış ve yardımlardaki usul ve esaslar hakkında 

açıklamalarımız bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

 

Özet:  Bağış ve yardımların beyan edilen gelirlerden ve kurum 

kazancından indirimine ilişkin hükümler 193 sayılı Gelir Vergisi 

Kanunu’nun 89. maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi 

Kanunu’nun 10’uncu maddesinde düzenlenmiştir.  

 Matrahın tespitinde belirli hadler ile sınırlı olarak 

indirilebilecek bağış ve yardımlar (Kurumlar Vergisi 

Kanunu’na göre kurum kazancının %5’iyle sınırlı) 

indirilebilecek bağış ve yardımlar. 

 Matrahın tespiti sırasında tamamı(%100) indirilebilecek 

bağış ve yardımlar. 

06.02.2023 tarihinde yaşadığımız ve önemli bir bölgeyi etkileyen 

deprem felaketi nedeniyle yapılan bağış ve yardımların gelir ve 

kurumlar vergisi matrahından indirimi ve aynı çerçevede 

yapılan mal teslimlerinin katma değer vergisi karşısındaki 

durumu aşağıda özetlenmiştir. 

 

ERK Denetim ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Hizmetleri Ltd. Şti. 

 

Adres: Küçükbakkalköy Mah. 

Vedat Günyol Cad. Defne Sok. 

No:1 Flora Residence K:7 D.98 

(714-713)  Ataşehir/İSTANBUL 

 

Tel        : 0.216.340 00 86 

Fax       : 0.216.340 00 87 

E-posta : info@erkymm.com  

 

www.erkymm.com  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu sirkülerde yer verilen 

açıklamalarımız, konuya ilişkin 

genel bilgiler içermektedir. 

Ayrıntılı açıklamalar için bu 

sirkülerde yer alan ilgili mevzuata 

veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar 

bulunmaktadır. 
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Bağış ve Yardımlar  

Bağış ve yardımların beyan edilen gelirlerden ve kurum kazancından indirimine ilişkin hükümler 193 

sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 89. maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 10’uncu 

maddesinde düzenlenmiştir.  

06.02.2023 tarihinde yaşadığımız ve önemli bir bölgeyi etkileyen deprem felaketi nedeniyle yapılan 

bağış ve yardımların gelir ve kurumlar vergisi matrahından indirimi ve aynı çerçevede yapılan mal 

teslimlerinin katma değer vergisi karşısındaki durumu aşağıda özetlenmiştir. 

 Matrahın tespitinde belirli hadler ile sınırlı olarak indirilebilecek bağış ve yardımlar (Kurumlar 

Vergisi Kanunu’na göre kurum kazancının %5’iyle sınırlı,) indirilebilecek bağış ve yardımlar. 

 Matrahın tespiti sırasında tamamı(%100) indirilebilecek bağış ve yardımlar. 

1. Belirli Hadlerle Sınırlı Olarak İndirim Konusu Yapılabilecek Bağış ve Yardımlar 

Yapılan bağış ve yardımın beyan edilecek kurum kazancından indirilebilmesi için: 

 Genel ve özel bütçeli kamu idarelerine, 

 İl özel idarelerine, 

 Belediyeler ve köylere, 

 Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınan vakıflara, 

 Kamu yararına çalışan derneklere, 

 Bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetinde bulunan kurum ve kuruluşlara 

yapılması gerekmektedir. 

Bağış ve yardımların kurum kazancından indirilebilmesi için dikkat edilmesi gereken diğer hususlar 

ise aşağıdaki gibidir: 

o Bağış ve yardım makbuz karşılığı olmalıdır. 

o Bağışlama, tanımında da belirtildiği gibi karşılıksız yapılmalıdır. Örneğin kamu menfaatine yararlı 

bir derneğin kermesi için alınan biletin bu kapsamda kurum kazancından indirilmesi mümkün 

değildir. 

o Bağış ve yardım, sadece ilgili olan dönem kazancında dikkate alınmalıdır. Kazancın olmaması 

halinde sonraki yıllara devreden bir hak değildir. Sadece kazanç varsa indirim konusu yapılabilir. 

o Beyanname üzerinde ayrıca gösterilmelidir. 

o Bağış ve yardımlar, kurumlar vergisi beyannamesinde KKEG olarak dikkate alınmalıdır. Kazanç 

bulunması halinde ise, beyanname üzerinde indirim konusu yapılması gerekmektedir. 

o Bağış ve yardımlardan önce Ar-Ge İndirimi ve sponsorluk harcamalarının indirilmesi, eğer bir 

kazanç kalmış ise bu tutardan bağış ve yardımların indirilmesi gerekmektedir. 

2. Matrahın tespiti sırasında tamamı(%100) indirilebilecek bağış ve yardımlar. 

2.1. Cumhurbaşkanınca Başlatılan Yardım Kampanyalarına Yapılan Bağışlar 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 10. maddesinin 1-e bendinde, Cumhurbaşkanınca başlatılan yardım 

kampanyalarına makbuz karşılığı yapılan ayni ve nakdî bağışların tamamının, kurumlar vergisi 

beyannamesi üzerinde ayrıca gösterilmek şartıyla, kurum kazancından indirilebileceği hükme 

bağlanmıştır. 

Benzer bir düzenleme Gelir Vergisi Kanunu’nun 89. maddesinin birinci fıkrasının (10) numaralı 

bendinde gelir vergisi mükellefleri için yer almaktadır. 

03.02.2021 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan 02.02.2021 tarih ve 3483 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararıyla, ülkemizde meydana gelebilecek depremler sırasında zarar gören afetzedeler için, gerek 

görülmesi halinde, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının koordinasyonunda insani yardım 

kampanyası başlatılması öngörülmüştür. 
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Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, 06.02.2023 tarihinde deprem felaketinden zarar gören 

afetzedeler için yardım kampanyası başlatmış, yapılacak yardımlar için banka bilgilerini ilan etmiştir. 

Cumhurbaşkanı Kararı çerçevesinde Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından başlatılan ve 

koordine edilen kampanya çerçevesinde Başkanlıkça ilan edilecek banka hesaplarına bağış olarak 

yatırılan tutarların tamamı, yukarıda belirtilen hüküm çerçevesinde kurum kazancından 

indirilebilecektir. 

İndirilebilecek bağış tutarı, bağışın yapıldığı yılın kurum kazancıyla sınırlıdır. Bağışın yapıldığı hesap 

döneminde indirilemeyen tutarın sonraki dönemlere devredilmesi mümkün bulunmamaktadır 

Kampanya kapsamında yapılan bağışın buna ilişkin banka dekontuyla belgelendirilmesi 

gerekmektedir. Dekonta, yatırılan paranın Cumhurbaşkanınca görevlendirilen Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığı tarafından başlatılan kampanyaya yapılan bağış olduğuna ilişkin bir açıklamanın 

yazdırılmasında yarar vardır. 

 

2.2. Kızılay’a Yapılan Bağışlar 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 10. maddesinin 1-f bendinde, iktisadi işletmeleri hariç, Türkiye Kızılay 

Derneğine makbuz karşılığı yapılan nakdi bağış veya yardımların tamamının, kurumlar vergisi 

beyannamesi üzerinde ayrıca gösterilmek şartıyla, kurum kazancından indirilebileceği hükme 

bağlanmıştır. 

Benzer bir düzenleme Gelir Vergisi Kanunu’nun 89. maddesinin birinci fıkrasının (11) numaralı 

bendinde gelir vergisi mükellefleri için yer almaktadır. 

Kızılay’a yapılacak nakdi bağışların tamamı kurum kazancından veya beyan edilen gelirden 

indirilirken, aynî bağış ve yardımlar, kurum kazancının veya beyan edilen gelirin %5'i ile sınırlı olarak 

matrahtan indirilebilmekte olup bu kapsamda yapılan teslimler katma değer vergisinden de 

müstesnadır. 

 

2.3. Gıda Bankacılığı Kapsamında Yapılan Bağışlar 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 40 ve 89. maddelerinde, Katma Değer Vergisi Kanununun ise 17. 

maddesinde yapılan düzenlemelerle Hazine ve Maliye Bakanlığının belirleyeceği usul ve esaslar 

çerçevesinde gıda bankacılığı kapsamında bağışlanan gıda, temizlik, giyecek ve yakacak maddelerinin 

maliyet bedellerinin gelir veya kurumlar vergisi matrahının tespitinde indirim konusu yapılması ve bu 

teslimlerin katma değer vergisinden istisna edilmesine yönelik düzenlemelere yer verilmiştir. 

Yapılan düzenlemelere göre, bu çerçevede yapılacak bağışların gelir/kurumlar vergisi matrahının 

belirlenmesinde dikkate alınabilmesi için, bağışın; 

- Tüzüğünde veya senedinde ihtiyacı bulunanlara gıda, temizlik, giyecek ve yakacak yardımı 

yapabilmesine ilişkin hükümler bulunan dernek veya vakfa yapılmış olması ve 

-  Gıda, temizlik, giyecek ve yakacak maddesi niteliğinde olması, gerekmektedir. 

 

3. Bağış ve Yardımların Belgelendirilmesi ve Muhasebeleştirilmesi 

Bağış ve yardım, 

o Genel ve özel bütçeli kamu idarelerine, il özel idarelerine, belediyelere ve köylere, Bakanlar 

Kurulunca vergi muafiyeti tanınan vakıflara, kamu yararına çalışan dernekler ile bilimsel araştırma 

ve geliştirme faaliyetlerinde bulunan kurum ve kuruluşlara yapılması, 

o Makbuz karşılığı olması, 

o Karşılıksız yapılması, 

o Sadece ilgili dönem kazancından indirilmesi  
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o Beyannamede ayrıca gösterilmesi 

gerekmektedir. 

Gelir / Kurumlar vergisi matrahının tespitinde indirim konusu yapılabilecek bu kapsamdaki bağış ve 

yardımların tutarı, o yıla ait kurum kazancının veya beyan edilen gelirin %5’i ile sınırlıdır. 

Yabancı para cinsinden yapılan bağış ve yardımların, bağış ve yardımların yapıldığı tarihteki T.C. 

Merkez Bankası döviz alış kuru esas alınarak Türk Lirası’na çevrilen tutarlarının dikkate alınması 

gerekmektedir. 

Bahsi geçen yüzde 5’lik indirim için üst sınır hesaplamasında kullanılacak kurum kazancı, zarar 

mahsubu dahil giderler ile iştirak kazançları istisnası düşüldükten sonra, indirim ve istisnalar 

düşülmeden önceki [Ticari bilanço kârı - (iştirak kazançları istisnası + geçmiş yıl zararları)] tutardır. 

Bağış ve yardım yabancı para cinsinden yapılmış ise, yardımın yapıldığı tarihteki Merkez Bankası 

döviz alış kuruna göre hesaplanan TL tutarı dikkate alınmalıdır. 

Bağış ve yardım ayni olarak yapıldıysa malın maliyet bedeli veya kayıtlı değeri dikkate alınacak, eğer 

bu bedeller yok ise takdir komisyonuna başvurulması gerekecektir. 

Ayni bağış ve yardımın, ticari işletmenin aktifinden veya stokundan çekilerek bağışlanmış olması 

durumunda, işletmeden çekip bağışlanan değerler için fatura düzenlemesi; düzenlenen faturanın arka 

yüzüne faturada belirtilen değerlerin ilgili kamu kurum ve kuruluşu tarafından bağış veya yardım 

olarak alındığına ilişkin şerh konularak yetkili kimseler tarafından imzalanmış olması yeterlidir. 

Ayni değerlerin, dışarıdan alınarak kamu kurum ve kuruluşuna bağışlanmış olması durumunda ise bu 

kurum ve kuruluş tarafından teslim alınacak değerler için teslime ilişkin bir belge düzenlenmiş olması 

yeterli olup, düzenlenen belgede bağışlanan kıymetin değerinin, cinsinin ve miktarının tereddüde 

mahal bırakmayacak şekilde belirtilmiş olması gerekmektedir. Ayrıca, bağışlanan değerlere ilişkin 

olarak düzenlenmiş olan faturaların arka yüzünde yukarıda belirtilen açıklamalar dahilinde ilgili kamu 

kurum ve kuruluşlarının yetkililerinin imzası bulunacaktır. 

Nakdi bağışların indirilebilmesi, bağışı kabul eden kuruluşlarca verilecek makbuzla veya bu amaçla 

bankalarda açtırılan hesaplara yatırıldığına ilişkin banka dekontlarıyla belgelendirilmesi şartıyla 

mümkündür. 

Bağış ve yardımların muhasebeleştirilmesi ile ilgili 1 Seri No.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliği’nin 

“10.3. Sponsorluk harcamaları ile bağış ve yardımlar” başlığı altında düzenleme yapılmıştır. Söz 

konusu düzenleme; “Kurumlar tarafından yapılan sponsorluk harcamaları ile bağış ve yardımlar, 

harcamanın veya bağış ve yardımın yapıldığı tarihte kayıtlarda gider olarak dikkate alındığından, söz 

konusu harcamalar ile bağış ve yardımların kurum kazancının tespitinde kanunen kabul edilmeyen 

gider olarak dikkate alınması ve kurum kazancının yeterli olması halinde, bu bölümde yer alan 

açıklamalar çerçevesinde, beyanname üzerinde ayrıca gösterilmek şartıyla kurumlar vergisi 
matrahından indirilmesi gerekmektedir.” açıklaması yapılmıştır. 

Dolayısıyla, yıl içerisinde yapılan bağış ve yardımlar kanunen kabul edilmeyen giderlerin takip 

edildiği hesapta toplanmalı, mali kârın tespitinde dikkate alınmamalı, kurum kazancının yeterli olması 
durumunda ise beyanname üzerinde ayrıca gösterilerek, kurumlar vergisi matrahından indirilmektedir. 

Bu uygulamanın tek istisnası Gelir Vergisi Kanunu’nun 40. maddesinin 10. fıkrasında düzenlenen, 

fakirlere yardım amacıyla gıda bankacılığı faaliyetinde bulunan dernek ve vakıflara Hazine ve Maliye 

Bakanlığı tarafından belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bağışlanan gıda, temizlik, giyecek ve 

yakacak maddelerine ilişkin kayıtlardır. Bu maddelerin maliyet bedelinin tamamı gider olarak dikkate 

alınabildiğinden tamamı giderleştirilecek olup, ayrıca beyanname üzerinde yukarıda bahsedilen 
işlemlerin yapılması gerekmemektedir. 

 

4. Bağış ve Yardımlarda KDV 
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Katma Değer Vergisi Kanunu'nun 17. maddesinin 2. fıkrasının (b) bendinde; kanun maddesinde 

sayılan kurum ve kuruluşlara bedelsiz olarak yapılan her türlü mal teslimi ve hizmet ifalarının katma 

değer vergisinden istisna olduğu hükmü yer almaktadır. 

Maddede sayılan kurum ve kuruluşlar şunlardır:  

• Genel ve katma bütçeli daireler,  

• İl özel idareleri,  

• Belediyeler,  

• Köy ve bunların teşkil ettikleri birlikler,  

• Üniversiteler,  

• Döner sermayeli kuruluşlar,  

• Kanunla kurulan kamu kurum ve kuruluşları,  

• Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları,  

• Siyasi partiler, • Sendikalar,  

• Kanunla kurulan veya tüzel kişiliği haiz emekli ve yardım sandıklan,  

• Kamu menfaatine yararlı dernekler,  

• Tarımsal amaçlı kooperatifler,  

• Bakanlar Kurulu'nca vergi muafiyeti tanınan vakıflar.  

Yukarıda sayılan kurum ve kuruluşlara bedelsiz olarak yapılan her türlü teslim ve hizmetler, katma 

değer vergisinden istisna edilmiştir. 

Katma Değer Vergisi Kanunu'nun 30/a. maddesinde; "Vergiye tabi olmayan veya vergiden istisna 

edilmiş bulunan malların teslimi ve hizmet ifası ile ilgili alış vesikalarında gösterilen veya bu mal ve 

hizmetlerin maliyetleri içinde yer alan katma değer vergisi"nin indirilemeyeceği hüküm altına 

alınmıştır. Katma Değer Vergisi mükellefleri, kanun'un 17. maddesinin l ve 2 (a) fıkrasında sayılan 

kurum veya kuruluşlara bedelsiz olarak yaptıkları mal veya hizmetlere ilişkin olarak ilgili belgelerde 

gösterilen katma değer vergilerini indirim konusu edemeyeceklerdir. İndirim konusu yapılan KDV nin 

iptali nedeniyle hesaplanan katma değer vergisinin, KDV Beyannamesinde ilave edilecek KDV 

satırına yazılması gerekmektedir. Bedelsiz teslimlere ait olup indirim konusu edilemeyen katma değer 

vergileri anılan kanunun 58. maddesi uyarınca, gelir veya kurumlar vergisi matrahının tespitinde gider 

olarak kabul edilebilecek ve bağış ve yardımın matrahına dahil edilecektir. 

Ek olarak 7104 Nolu Katma Değer Vergisi Kanunu ve Bazi Kanunlar ile 178 Sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 4. maddesi ile Katma Değer Vergisi 

Kanunun 13. maddesine aşağıdaki k bendi eklenmiş ve aşağıdaki teslim ve hizmetler KDV’den istisna 

edilmiştir. 

“k) Genel ve özel bütçeli kamu idarelerine, il özel idarelerine, belediyelere ve köylere bağışlanmak 

üzere yapılan okul, sağlık tesisi ve yüz yatak (kalkınmada öncelikli yörelerde elli yatak) kapasitesinden 

az olmamak üzere öğrenci yurdu ile çocuk yuvası, yetiştirme yurdu, huzurevi, bakım ve rehabilitasyon 

merkezi, mülki idare amirlerinin izni ve denetimine tabi ibadethaneler, Diyanet İşleri Başkanlığı 

denetimine tabi yaygın din eğitimi verilen tesisler, Gençlik ve Spor Bakanlığına ait gençlik merkezleri 

ile gençlik ve izcilik kamplarının inşası dolayısıyla bağışta bulunacaklara yapılan teslim ve 

hizmetler.” 

Bu bende göre yukarıda sayılan yerlere bağış yapacak kimselere yapılan teslim ve hizmetler KDV’den 

istisna edilecek ve ilgili belgelerde KDV hesaplanmayacaktır. 

KDV Kanunu 30. maddesi olan “İndirilemeyecek Katma Değer Vergisi”nin birinci fıkrasının a 

bendine aşağıdaki parantez içi hüküm eklenmiş olup, 01.01.2019 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
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“Aşağıdaki vergiler mükellefin vergiye tabi işlemleri üzerinden hesaplanan katma değer vergisinden 

indirilemez: 

a) Vergiye tabi olmayan veya vergiden istisna edilmiş bulunan malların teslimi ve hizmet ifası (Bu 

Kanunun 17 nci maddesinin (2) numaralı fıkrasının (b), (c) ve (d) bentleri ile (4) numaralı fıkrasının 

(ı) ve (ö) bentleri uyarınca katma değer vergisinden istisna edilen işlemler hariç) ile ilgili alış 

vesikalarında gösterilen veya bu mal ve hizmetlerin maliyetleri içinde yer alan katma değer vergisi” 

Bu değişikliğe göre de, 30. maddede sayılan indirilemeyecek katma değer vergilerine bir istisna 

getirilmiş, 17/2 (b) ve (c) bentlerinde bulunan bağış ve yardım çerçevesinde ilgili KDV’lerin 

indirileceği hüküm altına alınmıştır. Özet olarak, bahsi geçen yukarıdaki bentlerle sınırlı olan bağış ve 

yardımların KDV’si indirilebilmektedir. Bunun dışında kalan bağış ve yardımlar, genel çerçevede 

KDV’leri indirilemeyecektir. 

Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıfların listesine www.gib.gov.tr  kamuya yararlı 

derneklerin listesine ise www.siviltoplum.gov.tr internet adreslerinden ulaşılabilmesi mümkün 

bulunmaktadır. 

Kurum Kazancından İndirilen Bağış Ve Yardımlara İlişkin Tablo 

Bağışın Yapıldığı Kurum veya 

Kuruluş 

Kanunun Adı / 

Maddesi 

Bağışın 

Şekli 

Oransal 

Sınır 

Maktu 

Sınır 
Genel ve özel bütçeli kamu idareleri, il 

özel idareleri, belediyeler ve köyler 

Kurumlar Vergisi Kanunu 

(Md. 10/1-c) 

Nakdi ve 

Ayni 

% 5 - 

 

Genel ve özel bütçeli kamu idareleri, il 

özel idareleri, belediyeler ve köyler. 

(Aşağıda sayılan tesislerin inşası 

dolayısıyla yapılan harcamalar veya bu 

tesislerin inşası için bu kuruluşlara 

yapılan her türlü bağış ve yardımlar ile 

mevcut tesislerin faaliyetlerini devam 

ettirebilmeleri için yapılan her türlü 

nakdi ve ayni bağış ve yardımlarla 

sınırlı olarak) 

-   Okul, sağlık tesisi, belirlenen yatak 

kapasitesini sağlayan öğrenci yurdu, 

çocuk yuvası, yetiştirme yurdu, 

huzurevi ve bakım ve rehabilitasyon 

merkezleri 

-   Mülki idare amirlerinin izni ve 

denetimine tabi olarak yaptırılacak 

ibadethaneler 

-   Diyanet İşleri Başkanlığı 

denetiminde yaygın din eğitimi verilen 

tesisler 

-   Gençlik ve Spor Bakanlığına ait 

gençlik merkezleri ile izcilik kampları 

Kurumlar Vergisi Kanunu 

(Md. 10/1-ç) 

Nakdi ve 

Ayni 

%100 - 

Kamu yararına çalışan dernekler Kurumlar Vergisi Kanunu 

(Md. 10/1-c) 

Nakdi ve 

Ayni 

% 5 - 

Diğer dernekler - - - - 
Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti 

tanınan vakıflar 

Kurumlar Vergisi Kanunu 

(Md. 10/1-c) 

Nakdi ve 

Ayni 

% 5 - 

Diğer vakıflar - - - - 
Genel ve özel bütçeli kamu idareleri, il 

özel idareleri, belediyeler, köyler, kamu 

yararına çalışan dernekler, Bakanlar 

Kurumlar Vergisi Kanunu 

(Md. 10/1-d) 

Nakdi ve 

Ayni 

%100 - 

http://www.gib.gov.tr/
https://www.siviltoplum.gov.tr/
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Kurulunca vergi muafiyeti tanınan 

vakıflar (kültürel, sanatsal ve tarihi 

eserlerin korunması amacıyla maddede 

sayılan faaliyetlerle sınırlı olarak) 

Umumi hayata müessir afetlere maruz 

kalanlara yapılan harcamaları 

karşılamak üzere fona verilmek üzere 

Umumi Hayata Müessir 

Afetler Dolayısıyla 

Alınacak Tedbirlerle 

Yapılacak Yardımlara 

Dair Kn. (Md. 45) 

    - 

-   Bağış toplayan kurum ve kuruluşlar   Nakdi %100 - 
-   Milli ve mahalli yardım komiteleri   Nakdi ve 

Ayni 

%100 - 

Üniversiteler, yüksek teknoloji 

enstitüleri, gelirlerinin en az dörtte 

üçünü münhasıran devlet 

üniversitelerinin faaliyetlerinin devam 

ettirilmesi ve desteklenmesini amaç 

edinmek üzere kurulan ve fiilen bu 

çerçevede faaliyette bulunan 

vakıflardan Cumhurbaşkanınca vergi 

muafiyeti tanınanlar 

Yüksek Öğretim Kanunu 

(Md.56) 

Nakdi ve 

Ayni 

%100 - 

İlköğretim kurumları İlk Öğretim ve Eğitim 

Kanunu (Md.76) 

Nakdi %100 - 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 

Fonu ve Vakıfları 

Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışmayı Teşvik 

Kanunu (Md.9) 

Nakdi ve 

Ayni 

%100 - 

TÜBİTAK TÜBİTAK Kanunu 

(Md.13) 

Nakdi %100 - 

Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme 

Kurumu 

Sosyal Hizmetler ve 

Çocuk Esirgeme Kurumu 

Kanunu(Md.20/b) 

Nakdi %100 - 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 

Kurumu ve bağlı kuruluşları 

Atatürk Kültür, Dil ve 

Tarih Yüksek Kurumu 

Kanunu (Md.101) 

Nakdi %100 - 

Türkiye Kızılay Derneği (İktisadi 

işletmeleri hariç) 

Kurumlar Vergisi Kanunu 

(Md. 10/1-f) 

Nakdi %100 - 

Türkiye Yeşilay Cemiyeti (İktisadi 

işletmeleri hariç) 

Kurumlar Vergisi Kanunu 

(Md. 10/1-f) 

Nakdi %100 - 

Türkiye Yeşilay Vakfı 6487 Sayılı Kanun 

(Madde 33) 

Nakdi %100 - 

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme 

Vakfı 

Türk Silahlı Kuvvetlerini 

Güçlendirme Vakfı 

Kanunu (Md.3) 

Nakdi ve 

Ayni 

%100 - 

Milli Ağaçlandırma ve Erozyon 

Kontrolü Seferberlik Kanunu 

çerçevesinde yapılan harcamalar 

Milli Ağaçlandırma ve 

Erozyon Kontrolü 

Seferberlik Kanunu 

(Md.12) 

Nakdi ve 

Ayni 

%100 - 

Diğer kurumlar 

-   Cumhurbaşkanınca başlatılan 

yardım kampanyalarına makbuz 

karşılığı yapılan ayni ve nakdi bağışlar 

Kurumlar Vergisi Kanunu 

(Md. 10/1-e) 

Nakdi ve 

Ayni 

%100 - 

 

Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 
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Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 

açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 


